
2023. augusztus

Dr. Habjánecz Tibor polgármester 
ünnepi beszéde augusztus 20-án

Hölgyeim és Uraim!
Köszöntöm Önöket Magyarország állami ünnepén, mely 

a keresztény magyar államalapítás napja, Szent István kirá-
lyunk ünnepe, s egyben az új kenyér ünnepe is. Uralkodása 
idején Szent István még augusztus 15-ét, Nagyboldogasz-
szony napját nyilvánította ünneppé, s sorsszerű, hogy 1038-
ban Ő maga is azon a napon halt meg. Az ünnep dátumát 
Szent László király tette át augusztus 20-ára, mert 1083-
ban VII. Gergely pápa hozzájárulásával ezen a napon avatta 
Szentté Istvánt, fiát Imre herceget és Gellért püspököt.

Történelmünkben voltak nehéz évek, amikor nem, vagy 
csak korlátozottan lehetett ünnepelni.  Az 1848-as szabad-
ságharc leverése után hosszú ideig nem tarthatták meg az 
augusztus 20-ai nemzeti ünnepet, hiszen Szent István a füg-
getlen magyar állam szimbóluma volt. Az 1867-es kiegyezés 
után az ünnep visszanyerte régi fényét.

 Augusztus 20. 1945-ig Nemzeti Ünnep volt, ezután el-
törölték. A kommunista rendszer az ünnep vallási és nem-
zeti tartalmát nem vállalta, de teljes megszüntetését sem lát-
ta célszerűnek. Először az új kenyér ünnepének nevezték el, 
majd az alkotmány napjaként ünnepelték.

A rendszerváltással felelevenedtek a régi tradíciók. 1989 
óta rendezik újra a Szent Jobb körmenetet. 1991-ben az or-
szággyűlés Szent István napját a Magyar Köztársaság hiva-
talos állami ünnepévé nyilvánította.

Szent István keresztény és független államot teremtett 
1023 évvel ezelőtt. Szent István II. Szilveszter pápától fo-
gadta el a Szent Koronát. Apostoli felhatalmazásával szaba-
don építhette fel a magyar egyház szervezetét. Az ünneplés 
során nem feledkezhetünk meg István apjának, Géza fejede-
lemnek a szerepéről, a stratégiai döntést ő hozta meg, nyuga-
ti mintájú keresztény államot kell létrehozni.

Géza és István törekedtek a szomszédokkal való jó vi-
szony ápolására, melynek egyik diplomáciai eszköze a há-
zasságpolitika volt. Géza, lányait európai uralkodókhoz adta 
feleségül, Istvánnak pedig megszerezte Gizellát, a bajor her-
ceg lányát. 

Szent István két törvénykönyvet írt, ezzel megalapozta a 
magyar államiság létrejöttét. Folyamatosan készült fia ural-
kodói felkészítésére.  Így íródtak Szent István intelmei fiá-
hoz, Imre herceghez.

Bölcseleteivel így segítette fia felkészítését:
…….Tartsd mindig eszedben, hogy minden ember azo-

nos állapotban születik, és hogy semmi sem emel fel, csakis 
az alázat, semmi sem taszít le, csakis a gőg és a gyűlölség. A 
türelmes királyok királykodnak a türelmetlenek pedig zsar-
nokoskodnak.

……..Kérlek, megparancsolom, hogy mindenütt és min-
denekben a szeretetre támaszkodva, ne csak atyafiságodhoz, 
rokonságodhoz vagy a fő emberekhez, avagy a gazdagokhoz 
légy kegyes hanem még a külföldiekhez is, sőt mindenkihez 
aki hozzád járul. Mert a szeretet gyakorlása vezet el a leg-
főbb boldogsághoz.

Tisztelt Ünneplő Közönség! 
A magyarság sok-sok megpróbáltatáson ment keresztül 

az elmúlt évszázadokban.
Országunk folyamatos harcban állt függetlenségéért, 

gondoljunk csak Bocskaira, Rákóczira, Kossuthra, a Corvin 
közi srácokra.

A magyar történelemben sokszor voltak már nagyon ne-
héz pillanatok, de a magyarok elszántsága, kitartása mindig 
biztosította népünk fennmaradását, gyarapodását. Hajtsunk 
hát térdet Szent István előtt, mondjunk köszönetet Szent 
István munkásságáért Szabó Magda gondolataival:

„Köszönjük neked Szent király, hazánkat és önmagunkat, 
ezt az első ezer évet itt, kérünk ne vond el rólunk jobbodat. 
Te vagy legendáink legnagyobbika, István, Szent király, aki 
megnyitottad előttünk az élet kapuját. Amit Te tettél, való-
ban az ég csodája volt, hitet adtál, jövendőt……..

dr. Habjánecz Tibor
polgármester
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Közös tánc volt a halászlé fesztiválon
A Német Önkormányzat 

Geresdlak minden évben 
részt vesz a Mohácsi Du-
namenti Halászléfőző Fesz-
tiválon. A Sváb utcában ki-
állításra kerülnek geresdlaki 
értékeink, válogatva kiállítá-
saink anyagából. A gyerekek 
részére foglalkoztató prog-
ramokkal készülünk, akik az 
elvégzett feladatokért pecsé-
tet gyűjtenek.

Geresdlakról szóló kiad-
ványainkkal népszerűsítjük 
településünket. Az idei év-
ben meghívást kapott fel-
nőtt tánccsoportunk is, akik 
mindkét színpadon megmu-
tatták, hogy a tánctudásuk 
és a jó kedvük is még a régi. 
Apró hiányosságot talán az 
edzettségben véltünk fel-
fedezni, ezért a táncok kö-

zött jól jött Schulteisz Ádi 
és Marci sváb zenés blokkja.

Különleges, spontán 
programja volt a műsorunk-
nak a szuloki tánccsoport-
tal közösen előadott rezgős 
tánc is. A két tánccsoport 
egymást követte a fellépésé-
vel, és egy véletlen folytán a 
geresdlaki műsor a rezgőssel 

fejeződött be, a szuloki pedig 
ugyanezzel a számmal kez-
dődött. Ezt látva jött az öt-
let, hogy táncoljuk el együtt 
is.

Felrúgva az előre leadott 
műsortervet, spontán ötlet-
től vezérelve 12 párral, kö-
zösen táncoltuk el a táncot, 
ami nagyon jól mutatott és 

hatalmas sikert aratott. Kö-
szönjük családtagjainknak, 
hogy rendszeresen elkísér-
nek minket a fellépéseinkre! 
Tánccsoportunknak már sa-
ját fotósa is van, köszönjük 
Ahmann Lívinek a szuper 
képeket! 

Német Önkormányzat 
Geresdlak

A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-BA1-2022-00026 „Kultu-
rális épületek felújítása Geresdlakon” elnyert pályázatnál a 
2. helyszínen a Babaházban lassan befejeződnek a felújítási 
munkálatok. Elkészült a tetőcsere, szigetelés, nyílászárócse-
re, napelem felhelyezése és akadálymentesítés (mosdó kiala-
kítása, parkoló létesítés). Szeptemberben megkezdődik a 3. 
helyszín a Koffánház korszerűsítése/felújítása
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Szüreti Mulatság Geresden, a Falu Pincéjének udvarán 
MEGHÍVÓ

Szeretettel várjuk kedves vendégeinket 2023. szeptember 2-án tartandó rendezvényünkre! 
16.30 órakor Terményáldás a keresztnél 
17.00 órától a programok a kocsma udvarban folytatódnak:

 Polgármesteri köszöntő
 Babarci Tánccsoport
 Szabó-Bartos Zselyke
 Pacsirta kórus
 Babarci Tánccsoport
 Táncdalfesztivál – zenés műsor
 Vacsora
 Bál

Rendezvényünkre busz indul Püspöklakról 16.15-kor:
– Felső buszmegálló, 
– Babaház előtt, 
– Alsófalu, Kiskápolna előtt, 
– Alsófalu buszmegálló

Dr. Habjánecz Tibor
       polgármester

„Geresdlak – Együtt vagyunk sikeresek!”
A rendezvényen kép-, és videofelvétel készül. Ezek felhasználásáról bővebb információ, 

a rendezvényen kihelyezett Adatkezelési Tájékoztatóban található.

Önkormányzatunk három asztal és pad 
garnitúrát helyezett ki a népszerű kilátó 
mellé

Ismét jó hangulat volt 
a hagyományos Szurdokfeszten
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Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Iskola és AMI
Geresdlaki Német Nemzetiségi 
Tagiskolájának HÍREI

„Minden gyermek patent ma, 
de ki a legjobb? Magenta!”

Iskolánk 28 gyermek-
kel vett részt idén először 
az Erzsébet Táborok kere-
tein belül szervezett zánkai 
egyhetes nyári élménytá-
borban június 25. és 30. kö-
zött. A nyári élménytábor 
célja, hogy aktív részvétel-
re épülő programokkal, ha-
gyományőrző, magyarság- 
és honismereti, tudományos 
és ismeretterjesztő, digitá-
lis kompetenciát fejlesztő, 
sport, valamint közösség-
építő programokkal szerepet 
töltsenek be a gyermekek 
életmódjában és jövőképé-
ben, a társadalmi integráció 
elérésében. Kiemelt cél, hogy 
a hátrányos helyzetű tanulók 
közösségei is hozzájussanak 
a táborozás szolgáltatásai-
hoz, hogy a gyermekek kö-
zös élményekkel, szép emlé-
kekkel térjenek haza. 

Idén a „magenták” csapa-
tát erősítettük, ebben a színű 
épületben volt a szállásunk. 
Érkezéskor magenta (sö-
tétrózsaszín ) színű pólót, 

valamint a gyerekek kis há-
tizsákot kaptak, amiben ma-
genta sapka, valamint kulacs 
lapultak. Első nap már ebé-
det is kaptunk, a tábor ideje 
alatt pedig teljes ellátásban 

részesültünk. Érkezésünk 
napján a táborvezető TE-
SO-k által vezetett altábo-
ri nyitóceremónián vettünk 
részt, ahol megtanultuk a 
magenta jelmondatunkat is:

„Minden gyermek patent 
ma, de ki a legjobb? MA-
GENTA!”

A hét sokszínű progra-
mokkal színesítette a tábo-
rozásunkat. Hétfőn kipró-
báltuk a sárkányhajózást, 
két hajóval szálltunk a vízre, 
dobosaink ritmusára evez-
tünk a Balatonban. Este 
koncerten vettünk részt, a 
Children of Distance nevű 
együttest hallhattuk a főté-
ren. Kedden sétahajózhat-
tunk. Szerdán szemléletfor-
máló foglalkozáson jártunk, 
két csoportban, állomáso-
kon kóstolhattunk bele a 
fogyatékkal élők életébe. A 

gyerekek kipróbálták a ke-
rekesszékkel – közlekedést, 
ízelítőt kaptak többek kö-
zött a látás-, valamint hal-
lásfogyatékossággal élők 
életéből is. Délutáni prog-
ramunk már ismét a Bala-
tonhoz kötött minket: vízi-
bicikliztünk, majd este egy 
nagyszerű cirkuszi előadást 
tekintettünk meg a tábor 
területén felállított hatalmas 
cirkuszi sátorban.

A tábor ideje alatt a Bala-
ton partján Tábori Olimpi-
át is szerveztek, több sport-
ágban, versenyszámban is 
kipróbálhattuk magunkat. 
Strandkézilabda csapatunk 
harmadik helyezést, vala-
mint Frank Izabella ugró-
kötelezésből is 3. helyezést 
ért el. 

Utolsó napunkon még 
kihasználtuk a jó időt, és az 
egész délutánt a Balaton-
parton töltöttük strandolás-
sal, fürdőzéssel. A tábor és a 
strand között közlekedő kis-
vonattal néhány perc alatt a 
parton voltunk, ahol a tábor 
saját, körbekerített strandján 
a gyerekek biztonságban fü-
rödhettek. Este, a tábor le-
zárásaként meglepetés várt 
minket: hatalmas tűzijáték-
kal búcsúztak tőlünk a szer-
vezők, majd az estét disco 
zárta a főtéren. 

Élményekkel teli volt ez 
az egy hét, jó kezdése a nyári 
szünetnek. További jó nyarat 
kívánunk a gyerekeknek! Kí-
sérő nevelők: Apaceller Zsu-
zsanna, Esküdtné Szalinay 
Katalin, Fülöpné Gömzsik 
Csilla, Tomin Melinda

Tomin Melinda, 
táborvezető

A Pécsi Tankerületi Központ június 
22-én Pécsett a Korzó Hotelben ren-
dezte meg a pedagógusnapi ünnepségét. 
Az rendezvény fénypontja a kiemelkedő 
munkát végző pedagógusok munkássá-
gának elismerése. Az idei díjazottak  kö-
zül kiemelkedett Podolskiné Teppert 
Erzsébet, aki 50. tanéve pedagógusa a 
geresdlaki általános iskolának. Erzsi néni 
a tantestület meghatározó, módszertani-
lag kiteljesedett, lendületes, vidám, elkö-
telezett egyénisége, volt alsó tagozatos munkaközösség 
vezető. Igaz falusi tanító, példakép a tantestületben és a 
családi életben is. A méltatás hallatán a résztvevők hatal-
mas tapssal és spontán elismerő szavakkal dicsérték Erzsi 
nénit. Gratulálunk a rangos elismeréshez!!!

 Schulteisz Balázs, tagintézmény-vezető
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Napraforgó Német 
Nemzetiségi Óvoda hírei

Nyár az óvodában
A nyári óvodai élet el-

tér a megszokottól, átgon-
dolt szervezést igényel. Az 
ovinkban igyekeztünk a le-
hetőségeinkhez mérten vál-
tozatos tevékenységeket 
biztosítani a gyermekeknek, 
hogy minél kellemesebben 
töltsék a nyarat az óvodában. 
Sok kézműves tevékeny-
séget kezdeményeztünk a 
szabadban, rossz idő esetén 
a csoportszobában. Ehhez 
többek között az ovi kony-
hájában készült főzött gyur-
ma szolgált alapanyagul.

Az óvoda nyáron egy ki-
csit csendesebb a megszo-
kottnál, azonban családia-
sabbá válik a gyermekek és 
az óvodapedagógusok szá-
mára. A tevékenységek kö-
tetlensége, a nyári időjárás 
adta lehetőségek páratlan él-
ményeket nyújtottak a gyer-
mekek számára. A klasz-
szikus játéktevékenységek 
nagyon népszerűek, nyári 
élménytervekkel készültünk 
a gyermekek számára, me-
lyek új tapasztalatokat, tevé-
kenységekbe ágyazott isme-
retszerzéseket biztosítottak 
a gyerekek számára.

Fontos érték számunk-
ra, hogy a pedagógiai prog-
ram kiemelt területeire, – a 
mozgásfejlesztésre, és a kör-

nyezeti nevelés adta lehe-
tőségekre – nyáron is ala-
pozzunk, és folytattuk a 
megkezdett tevékenysé-
geket, amivel a gyermekek 
szorgalmi időben már meg-
ismerkedtek.

Mivel kötetlen a napirend 
a mozgásos játékok mellett 
jutott idő a közösségi kert 
rendben tartására, a növé-
nyek fejlődésének figyelem-
mel kísérésére, és a termések 
leszüretelésére.

Az egészségnevelésben 
nagyon fontos a sok folya-
dék és gyümölcsfogyasz-
tás. Ebben sem volt hiány a 
napi játéktevékenységek kö-
zepette. A kedves szülők-
nek külön köszönöm a sok 
gyümölcsöt, mellyel még él-

ménydúsabbá tették ovisa-
ink mindennapjait.

Sokat beszélgettünk a 
gyerekekkel a nyárról - na-
gyon várták már a szüne-
tet. Egy év alatt a gyerekek 
is kimerülnek, hiszen nekik 
az óvoda a „munkahelyük”. 
Előre örülnek, hogy együtt 
lesz otthon mindenki, még 
akkor is, ha idén talán nem 
terveztek nyaralást. Ősszel, 
amikor megkérdezem őket, 
hogy hol nyaraltak, sokan 
mondják, hogy a strandon, 
otthon. A gyereknek nem a 
távolság a fontos, nem az a 
lényeg, hanem az együttlét.

Az elkövetkezendő ne-
velési évben nyolc új óvodás 
lépi át óvodánk kapuját. A 
nyári időszak a beszoktatást 

is megkönnyíti leendő ovisa-
ink és szüleik számára. Idén 
is többen éltek ezzel a lehe-
tőséggel.

Augusztusban már ké-
szülünk a következő neve-
lési évre. Fenntartónknak, 
Geresdlak Község Önkor-
mányzatának és a Képvise-
lőtestületnek köszönhető-
en szeptembertől óvodánk 
két csoporttal kezdi meg 
2023/24-es nevelési évét. 
Így nevelőtestületünk to-
vábbi egy óvodapedagógus-
sal és szakképzett dajkával 
bővül.

Ezúton kívánok minden 
gyermeknek, családjaiknak, 
munkatársaimnak jó pihe-
nést, további szép nyarat!!!

Glaszné Werner Noémi
intézményvezető
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Kirándult a túra szakosztály
Újabb kirándulásra in-

dult a túra szakosztály, ez-
úttal a határon túlra. Eszék 
volt az első állomásunk, 
ahol a belvárosban tett séta 
után a piacot vettük cél-
ba. A friss zöldségek és 
gyümölcsök mellett ruha-
neműt, játékot, lábbelit is 
vásárolhatott, akinek meg-
tetszett valami. Bár aznapra 
a meteorológusok esőt ígér-
tek, csak a kánikulával gyűlt 
meg a bajunk. 

Az előre lefoglalt hajóval 
a Kopácsi-rét természetvé-
delmi vizein utaztunk, mi-
közben idegenvezetőnk me-

sélt az itt élő több, mint 200 
madárfajról. Szerencsénk 
volt, ugyanis egész közelről 
szemügyre vehettünk egy 
sast, amint a fa tetején ül-
dögélt. A kormoránok nagy 
csapata  tanyázott a fákon, 
keresgélte az élelmet. Mint 
megtudtuk, hatalmas meny-
nyiségű halat fogyasztanak 
el évente. 

Hazafelé Csúzán a Ko-
vács csárdában vacsoráztunk 
haltöpörtyűt és halászlevet. 
Éppen hazaértünk, amikor 
kinyíltak az égi csatornák, 
nagy zivatar kezdődött. 

B-ME

Ötven éve együtt
Polgármester úrral, dr. 

Habjánecz Tiborral köszön-
teni mentünk egy aranylako-
dalmát ünneplő házaspárhoz.

Július 14-én volt 50 éve, 
hogy Kiss Péter és felesége, 
Heirich Teréz házasságot 
kötött. Szombat reggel volt 
az esküvőjük a Tanácsházán, 
aznap is nagyon meleg volt. 
A vendégeket a kocsma ud-
varán fogadták, aki tudott, 
hozott széket is, hogy elfér-
jenek. A közeli tsz pincé-
ben tárolták a süteményeket, 
ott elég hűvös volt hozzá. A 
templomi esküvőre délután 
került sor, majd a mulatság 
folytatódott. Bográcsban ro-
tyogott a finom ennivaló, 
mindenki jól érezte magát. 
Erre az időre rövid szabad-
ságot kapott Péter, aki eb-
ben az időben Egerágon ka-
tonáskodott.

Közös életüket Péter szü-
leinél kezdték, majd 1985-
ben elkezdtek építkezni. A 
régi kőbánya helyét feltöl-
tötték, ott alakítottak ki egy 
új lakótelepet. Itt áll a házuk, 
ahonnan két lányuk kezd-
te saját életét. Hajninál 2, 
Andreánál 1 unoka született, 
nemsokára megszületik a fiú 

dédunoka is. „Büszke vagyok 
a családomra!”- mondta vé-
gül Kiss Péterné.

Még sok boldog évet kí-
vánunk nekik együtt jó erő-
ben, egészségben!

Teri finom sajtos rudat 
sütött, aminek a receptjét el-
árulom:

Hozzávalók:

1 kg liszt, 25 dkg Ráma, 
25 dkg zsír, 3 db tojás sár-
gája, 350 gr tejföl, 1 evőka-
nál só, 1 élesztőt belemor-
zsolni. Az összegyúrt tésztát 
1 éjszakára hűtőbe tesz-
szük. Kinyújtás után tojással 
megkenjük, majd sajtot re-
szelünk rá.

Barna-Mendly Erzsébet
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Elérhetőség, telefonszámok
Polgármesteri Hivatal

7733 Geresdlak, Hunyadi utca 22. 
Telefon: 69/349-101 
E-mail: geresdlak.onkormanyzat@gmail.com 

Polgármester: 
Dr. Habjánecz Tibor
Telefon: 30/394-4595 
E-mail: geresdlak.onkormanyzat@gmail.com 

Jegyző: 
Dr. Matesz Tímea 
Telefon: 69/349-101 
E-mail: jegyzo@erzsebetikoh.hu

Geresdlaki Német Önkormányzat
7733 Geresdlak, Hunyadi utca 22. 
E-mail: glaknemet@gmail.com 
Elnök: Schulteisz Balázs

Napraforgó Német Nemzetiségi Óvoda és Konyha
7733 Geresdlak, Óvoda utca 4. 
Telefon: 30/973-3010 
E-mail: glakovi@gmail.com 
Óvodavezető: Glaszné Werner Noémi 

Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános 
Iskola és AMI Geresdlaki Német Nemzetiségi 
Tagiskolája

7733 Geresdlak, Hunyadi utca 15. 
Telefon: 69/349-109
E-mail: geresdlak.iskola@gmail.com 
Igazgató: Schulteisz Balázs

Közösségi Ház 
7733 Geresdlak, Óvoda utca 2. 
Telefon: 69/349-319 
E-mail: glakkonyha@gmail.com
Vezető: Szöllősiné Pónya Olívia 

Községi Könyvtár: 
7733 Geresdlak, Hunyadi utca 17. 
Telefon: 69/349-101, 30/95-79-647
E-mail: glakkonyvtar@gmail.com
Könyvtárvezető: Barna-Mendly Erzsébet

Orvosi rendelő
7733 Geresdlak, Mohácsi utca 16.
Háziorvos: Fekete Tiborné Dr. Rajnai Gab-
riella
Telefon: 69/349-104; 30/351-7895
E-mail: dr.rajnaig@gmail.com 

Orvosi ügyelet (Mohács): 69/511-158 
Gyógyszertár

7733 Geresdlak, Hunyadi utca 60. 
Toldiné Szalai Ildikó gyógyszerész 
Telefon (Himesháza): 69/347-105 

Védőnői Tanácsadás
7733 Geresdlak, Hunyadi utca 15. 
Védőnő: Baloghné Varga Krisztina
Telefon: 20/916-9053 
E-mail: geresdlak.vedono@gmail.com

Család- és Gyermekjóléti Központ, 
Pécsvárad

Családsegítők elérhetőségei: 
telefon: 72/465-360; 30/599-6040 
E-mail: css.pv13@gmail.com 

Állatorvos
Dr. Rill Zoltán
7733 Geresdlak, Orgona utca 8. 
Tel: 69/349-686; 30/235-2686 
E-mail: rillzoltan@freemail.hu

Rendőrség: 
Baranya Megyei Rendőr-főkapitányság
Telefon: 72/504-400, 
Rendőrjárőr: 06-30-226-8918 
Körzeti megbízott Ömböli Ákos 
Telefon: 06-70-616-1447 

Katasztrófavédelem (tűzoltóság is):
112 vagy 105
Mentők: 104

Szeptemberi miserend 
szeptember 2. szombat 16.30 Geresd – terményáldás
szeptember 3. vasárnap  8.00 Geresd 
szeptember 3. vasárnap  8.00 Püspöklak (igeliturgia)
szeptember 9. szombat 17.00  Geresd
szeptember 10. vasárnap  8.00 Püspöklak
szeptember 17. vasárnap  8.00 Püspöklak
szeptember 24. vasárnap  8.00 Püspöklak
szeptember 24. vasárnap  8.00 Geresd (igeliturgia)

 Hírek röviden
	A felújítás végeztével szeptember elsején újra kinyit 

a könyvtár. A nyitva tartási időben várom az olvasni 
vágyókat: Hétfő 16.00-18.00, kedd 16.00-18.00, péntek 
12.00-14.00

Bazsonyi Áron és Apaceller András Ifjúsági Találkozón 
vett részt a Pécsváradi Zengőalja Társulás szervezésében Un-
terschleissheimban, ahol nagyon jól érezték magukat.

Sok érdekes programon vettek részt és találkoztak Chris-
toph Böck polgármester úrral, Regina Gruberrel, több kép-
viselővel és Partnerkapcsolati Bizottsági taggal is.
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MEGHÍVÓ 
Szeretettel meghívom Önt, és kedves családját a  
2023. szeptember 23-án megrendezésre kerülő  

XVI. Geresdlaki Gőzgombóc Fesztiválra. 
 

A Fesztivál az idei évben is nívós, hangulatos programokkal szolgál: 
  9.30 – Baranya Mazsorett Sportegyesület  
10.00 – Megnyitó – dr. Habjánecz Tibor polgármester 
10.00 – 12.00 - Gőzgombóc készítő verseny 
10.30 – Folyamatos műsor kavalkád 

10.30 – Óvodás gyermekek műsora 
10.45 – Iskolás gyerekek előadása 
11.00 – Leövey gyermek tánccsoport 
11.20 – Varga Feri és Balássy Betty gyermekkoncertje 
12.05 – Leövey gyermek tánccsoport 
12.40 – Brass.show 
13.15 – Zengővárkonyi Hagyományörző Egyesület 
13.40 – Sramlipárbaj 

14.00 – Eredményhirdetés 
15.00 – Zengővárkonyi Hagyományörző Egyesület 
15.30 – Dunaszekcsői Fúvószenekar  
16.05 – Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Táncegyüttes 
16.25 – Platina Tamburazenekar Mohács 
16.45 – Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Táncegyüttes 
17.00 – Irigy Hónaljmirigy 

 
 

 
 

Szeretettel várunk minden kedves érdeklődőt! 
 

Elővételben jegyek vásárolhatók augusztus 1-től: 
Geresdlak Község Önkormányzata, 

Bóly, Erzsébet Vigadó 
Mohács Tourinform iroda Selyemgyár, Szent János u. 

5.), 
Pécs Pont (Széchenyi tér 1.), 

Pécsvárad Művelődési Központ (Kossuth L. u. 31.), 
Völgység Múzeum Bonyhád (Szabadság tér 2.), 

Komlói Közösségek Háza (48-as tér 1.) 
 

3.500 Ft/fő áron. 
A belépőjegy valamennyi programra érvényes! 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Jegyek vásárolhatók a helyszínen: 
Egész napos belépőjegy (pénztárnyitástól – 15.00 óráig 

vásárolt jegy):  
4.000 Ft/fő. A belépőjegy valamennyi programra 

érvényes! 
 

Belépőjegy az esti programokra  
(15.00 óra után vásárolt jegy):  

5.000 Ft/fő 
 

14. év alatti gyermekeknek a belépés ingyenes! 

  19.00 – Bikini koncert 
Tűzijáték 
21.00 – UnterRock bál 


